
392 Ittenhausen - Langenenslingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ittenhausen Inneringer Str.
Dürrenwaldstetten Rathaus
Friedingen Backhaus
Langenenslingen Gasthaus Eck
Langenenslingen Schule

S
07.15
07.18
07.23
07.30
07.33

08.00
08.03
08.13
08.20
08.23

11.40
11.43
11.48
11.55
11.58

S2
13.30
13.33
13.38
13.45
13.48

S2
15.19
15.22
15.27
15.32
15.35

Zeichenerklärung: S2 nur dienstags an Schultagen S nur an Schultagen

392 Langenenslingen - Ittenhausen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Langenenslingen Schule
Langenenslingen Gasthaus Eck
Friedingen Backhaus
Dürrenwaldstetten Rathaus
Ittenhausen Inneringer Str.

S
07.35
07.38
07.45

07.50

08.23
08.26
08.32

08.37

12.00
12.03
12.10
12.15
12.18

S3
13.03
13.06
13.13
13.18
13.21

S2
13.48
13.51
13.58
14.02
14.05

S2
15.35
15.36
15.41
15.46
15.49

Zeichenerklärung: S2 nur dienstags an Schultagen S3 nur mittwochs an Schultagen S nur an Schultagen
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